Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio 
de 1997. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse; 

CONTRATADA: FLAVIA ALVES PEREIRA; 

OBJETO: Contratação de serviços de Agente de Controle de Ende-
mias, por tempo determinado;  

VALOR MENSAL: 678,00 (seiscentos e setenta oito reais);  

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 junho de 2013 até 03 de dezembro de 
2013;  

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 03 de junho de 
2013. 

Mauricio Dimas Comisso 

Prefeito – 

EXTRATO DO CONTRATO  
Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio 
de 1997. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse; 

CONTRATADO: LEANDRO TEIXEIRA FONSECA; 

OBJETO: Contratação de serviços de Agente de Controle de Ende-
mias, por tempo determinado;  

VALOR MENSAL: 678,00 (seiscentos e setenta oito reais);  

PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 junho de 2013 até 03 de dezembro de 
2013;  

Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Posse, aos 03 de junho de 
2013. 

Mauricio Dimas Comisso 

Prefeito – 

EXTRATO DO CONTRATO  
Nos termos do Artigo 2º, V da Lei Municipal nº 1644, de 27 de maio